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Selectati
daca
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il
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CAR unitati militare

PJFSP de utilitate publica

Organizatii sindicale si patronale

il CAR salariati infiintate potrivit Legii 122/1996

il Uniuniteritoriale salariati infiintate potrivit Legii 122/1996

il UNCARSR infiintata in baza Legii 122/1996

il UNCARSR infi ntata in baza Legii 122/1996 - centralizat

Anul
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Strada Bloc Scara Ap.
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Telefon

48903612

Cod unic de inresistrare 8 4 l 6 J 4 0 Durata efectiva de functionare (nr. luni) in anul de raportare I l2

Activitati fara scop patrimonial-AFSP (cod si denumire clasa CAEN) Efectivul de personal AFSP

01 62 Activ.aux.pt.cresterea animalelor

Activitati economice-AE (cod si denumire clasa CAEN) Efectivul de personal AE

8

r ffimpwrtmri cqyntablte
PJFSP care au ilptat perltr{^l un ex*rciliu financiar

diferdt de anul catendaristic {510,|i }

162 Activitdli auxiliare pentru cretterea animalelor

7
O | $itwmt$fi f*mmme fimre

INTOCMIT,
mele

;' Semnat digital dearmen; Carmen Gheorghe

G h eo rg h e ?;1139'.i','# i

Situatiile financiare anuale au fost ,=Z
aprobate potrivit legii l l Entitatga are obligalia legali de auditare a situatiilor financiare anuale? l{' oU I O *U

AUDITOR,
me auditor persoana fizicd/ Denumire firma de audit

Formular VALIDAT

alati

Situafiile financiare anuale incheiate la 31.12.2021de cltre entitlfile persoane juridice frrI scop patrimonial

FIO - BILANT
F2O - CONTT]L REZTILTATTILTII EXERCITIT]LUI
F2I - REPARTIZAREA REZTJLTATT]LTII EXERCITIT]LUI FINANCIAR
F25 - SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE PENTRTIACTIVITATILE FARA SCOP PATRIMONIAL
F26 - SI'TIIA'I'IA ACTIVELOR IMOBILIZATE PENTRTJ ACTIVITATILE ECONOMICE

Indicatori :

Capitaluri proprii

Excedent/ P r ofit/ Deficit/ Pierdere

161.853

-370.542

umere 5l ume

5C ECOMAN TOP ACCOUNTING SRL r!

Calitatea
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CIF/ CUI



BILANT

la data de 31.12.2021
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Formular 10 -lei -

Denumirea elementului Nr.
rd.

Sold la:

01.01 .2021 31.12.2021

A B 1 2

A. ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL (rd. 02 + 05 + 08} 01 473.416 421.240

t. IMOBILIZARI NECORPORALE {rd. 03 .r 04) 02

- privind activitati le fa ra scop patri m on ia I (ct.20 1 
* +203" +205*+208*

+4O94*-2801 .01-2803.01-2805.01-2808.01-2903.01 -2905.01-2908.0'l -4904x\
03

- privind activitatile economice (ct.201*+203x+205*+207*+208*+4094*-28A1.02-
2803.02-2805.02-2 807-2808.0 2-2903.02-2905.02-2908.02-4904*)

04

II. IMOBILIZARI CORPORALE {rd" 06 + a7) 05 473.416 421.240

- privind activitatile fara scop patrinronial (ct.21 1 1.01 +2112.01+212.01+2131.01
+21 32.01 +2 1 3 3.0 1 +21 4.0 1 +217 .01 +223x +224x +227 * +231 * +4093*-2 8'l 1 .0 1 -2 8 1 2.01 -
281 3.01 -2814.01-2817 .01-2911 .01-2912.01-2913.01-2914.01-2917 .01-293*-4903*)

06 392.116 364.397

- privind activitatile economice (c1.2111.02+2112.02+212.02+2131.02+2132.02
+21 33.02+214.02+215+217 .02+223x+224x+227*+231*+4093x-2811.02-2812.02-
28 1 3 .02-28 1 4.02-281 5- 2 8 1 7 .02-29 1 1 .02-29 1 2.02-29 1 3 .02-29 1 4.02-29 1 5 -29 1 7 .02-
293*-4903*) !.

07 81.300 56.843

lll. IMOBf LIZARI FINANCIARE (ct.261 +262+265+267-296) 08

B. ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL {rd. 1O+1 1+12+13) 09 2.091.679 2.042.610

f . STOC U Rl (ct.3 0 1 +302+303 + 308+3 2 1 +322+323+326+327+ 328+ 3 3 1 +332+341
+ 345+346+347 +348+ 3 5 1 +3 54+3 56+ 3 5 7+ 3 5 8+36 1 + 3 6g+37 1 +3 7 8+3 8 1

+ 3 88- 3 9 1 -392-393-3 94- 3 9 5- 3 9 6-397 -39 8+ 409 1 - drn ct.4428-490 1 )

10 0

f I.CREANTE **) (ct.267-296+4092+411+413+418+425+4282+431x*+436**+437x*
+4382+441xx+4424+din ct.442g**+444**+445+446**+447**+4492+451 **+453**

+ 4582+ 461 +47 3x * -49 1 - 49 5x - 496+ 5 1 87 -4902)
11 1.207.522 1.339.294

III. INVESTITII FINANCIARE PE TERMEN SCURT
(ct.501 +506+din ct.508+51 1 3+51 1 4-591-596-598)

12 752.326 590.007

IV. CASA SI CONTURI LA BANCI
(din ct.508+51 1 2+5 1 2+53 1+532+54j +542+5501 +5508)

13 1 31 .831 1 13.309

c. cHELTUtELt iN AVANS (rd. 1s+l6) 14 51 .050 47.507

Sume de reluat intr-o perioadd de pana la un an (din ct.471") 15 51.050 47.507

Sume de reluat intr-o perioadi mai mare de un an (din ct.471*) 16

D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE iruTN-O PERIOADA
DE PANA LA u N AN (ct. 1 62+1 66+1 67 +1 68-1 69+269+4o1 +403+404+405+408+41 9
+421 +422+423+424+426+427 +4281+43 1 

xxx+4 36* "" + 437 ***+438 
1 +441 x 

"* + 4423
+4428!il+444xxI+446x*x+447x*x+4481 +451 ***+453**"+458 1+462+47 3***+509
+51 86+51 9),

17 344.810 448.550

E. ACTIVE CIRCULANTE NETE, RESPECTIV DATORII CURENTE NETE

{rd.09+1 5-17't4-2-71 l8 1.555.071 1.421.874

F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE (rd. 0 j +'16+t B) 19 2.028.487 1.843.114

G. DATORII:SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA
MAI MARE DE UN AN (ct.1 62+1 66+167 +1 68-169+269+401 +403+404+405+408 +419
+ 421 +422+423 + 424+ 426+427 +4281 + 43 1 

** * +436* " 
* + 437***+43 8 1 + 441 xx* +4423

+4428xx*+444*x*+446***+447*x*+4481+45 1 
***+453***+458 

1 +462+47 3***+509
+51 86+51 9)

20 1.496.092 1.681.261

H. PROVIZIOANE (ct.1 s 1 ) 21

I. VENITURI IN AVANS (rd.23+26) 22 242.848 219.693

1. Subventii pentru investilii (ct.475), trd.24+ZS) 23 242.848 219.693

Sume de reluat intr-o perioadi de pdna la un an (din ct.475*) 24 242.848 219.693
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Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct.475x) 25

2. Venituri inregistrate in avan s (ct.472), trd" )T+Zgj 26

Sume de reluat intr-o perioadd de pana la un an (din ct.472*) 27

Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct.472x\ 28

J. CAPITAL SI REZERVE

l. CAPITAL (ct.101) 29 33.000 33.000

ll. REZERVE DIN REEVALUARE (ct.t 05) 30

lll. REZERVE (ct.106) 31

IV. REZULTATUL REPORTAT REPREZENTAND

EXCEDENTUL/PROFITUL REPORTAT (ct.1 17) rd. i34+36+38+
4A+42+44+ 46+ 4g+ 49+ 50-r-52 ) - (3 5+ 3 7+3 9+4 1 +43 +45+47+ 5 1 +53)

SOLD C 32 831.972 499.395

SAU DEFICITUL/ PIERDEREA REPORTAT(A) (Ct.1 17) rd, i35+37+39+4i +
43+ 45+-47"+ 5 I +53) - (34+36+38+4.0+42+44+46+ 48+49+50+52) SOLD D 33 0

Rezultatul reportat reprezentand excedentul nerepartizat sau

deficitul neacoperit privind activitatile fara sc<lp patrimonial (ct.1 171.01)

SOLD C 34 3.007.864 3.204.887

SOLD D 35

Rezultatul reportat reprezentand excedentul nerepartizat sau

deficitul neacoperit privind activitatile cu destinatie speciala (ct.1 17'1.02)

SOLD C 36

SOLD D 37

Rezultatul reportat reprezentand profitul nerepartizat sau

pierderea neacoperita privind activitatile econcmice (cl.l 1172)

SOLD C 38

SOLD D 39 2.175.892 2.705.492

Rezultatu I reportat proven it din mod ificarile pol iticilor contabile

privind activitatile fara scop p.rtrimonial (ct.1 173.01)

SOLD C 40

SOLD D 41

Rezultatu I reportat proven it d in mod ificdrile politicilor contabile

privind artivitatile er_r:nomice (ct.l 173.02)

SOLD C 42

SOLD D 43

Rezultatul reportat provenit din corectarea erorilor contabile

privind activitatile fara scop patrirrronial (ct.1 j74.01)

SOLD C 44

SOLD D 45

Rezultatul reportat provenit din corectarea erorilor contabile

privind activitatiie economice (ct.1 174.O2)

SOLD C 46

SOLD D 47

Rezultatul reportat reprezentand surplusul realizat din rezerve din
reevaluare privind ac.tlvitatilel fara scc.rp y:atrirnonial (ct.1 175.0.|)

SOLD C 48

Rezultatul reportat reprezentand surplusul realizat din rezerve din
reevaluare privind activitatile economice (ct.1 17S.O2)

SOLD C 49

Rezultatul reportat provenit din trecerea la aplicarea reglementdrilor
contabile pentru PJ firi scop patrimonial

privind activitatiie fara scop parrin"ronial (ct.1 176.01)

SOLD C 50

SOLD D 51

Rezultatul reportat provenit din trecerea la aplicarea reglementdrilor
contabite pentr,r,r PJ fara scop patrimonial

privind activitatilr., economice (ct.1 176.02)

SOLD C 52

SOLD D 53

V. EXCEDENTUL/ PROFITUL EXERCITIULUI FINANCIAR
ircj.56+58+60) - {Sz+S9+6 I )

SOLD C 54 0 0

SAU DEFICITUL/ PlERDEREA EXERCITIULUI FINANCIAR
(.rd.57 -+ 59-+ 61 ) - (56+-ij8 i 6{])

SOLD D 55 332.577 370.542

Excedent privind activitatile fara scop patrinrorrial (ct.121 1) SOLD C 56 197.023 619.326

Deficit privind activitatile fara scop patrirnonial (ct.121 1) SOLD D 57

Excedent privind activltatile cu destinatie speciala (ct.1212) SOLD C 58

Deficit privind activitatile e u destinatie speciala (ct.1212) SOLD D 59

Profit privind activitalile ec,onornice (ct.1 21 3) SOLD C 60
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Pierdere privind activitatile economice (ct.1 21 3) SOLD D 61 529.600 989.868

REPARTIZAREA EXCEDENTULUI/ PROFITULUI (ct.1 29) trd.63+64) 62

Repartizarea excedentului privind actiyitatile fara scop patrimonial (c1.1291) 63

Repartizarea profitului privind activitatile economice (ct.1 292) 64

CAPfTALURI PROPRII - TOTAL (rd.29+30+31 +32-33+ 54-ss-62) 65 532.395 r 61.853

FONDUL social al membrilor Caselor de Ajutor Reciproc (C.A.R.) (ct.113) 66

FONDUL pentru ajutor in caz de deces al membrilor
Caselor de Ajutor Reciproc (C.A.R.) (ct.1 14)

67

FONDUL de rulment al membrilor Asociatiilor de proprietari (ct.1 15) 68

ALTE FONDURI privind activitatile fara scop patrimonial (ct.1 16) 69

Patrimoniul privat (ct.1 07) 70

CAPITALURI - TOTAL (rd.65+66 la 70) {rd.01+09+1 4 -17-2A - 21-22) 71 532.395 161.853

*) Conturi de repartizat dupd natura elementelor respective.
**) Solduri debitoare ale conturilor respective.
***) Solduri creditoare ale conturilor respective.

INTOCMIT,

Formular
VALIDAT

ADMINISTRATOR,

Numele si prenumele

COSTIN ELENA DANIELA

;;f'H*"'.',,&:ft
liix'tit',13;Iry

Semnitura

Nr. de inregistra organism ul profesional:

TE, MEMBRE CECCAR--PERSOANE JURIDICE



Preciziri
privind incheierea exercitiului financiar al anului202l
ln atentia persoanelor juridice f;rd scop patrimonial

l. Cadrul legal- Prevedefi incidente din L€9.. contabilitilii nl.82,/1991, republicat;, cu modifidrile ticompleterile ulterioare

l. Persoanelejuridice f;re scop patrimonial au obligali. sE intocmeas(e situatii financiare anuale, potrivit reglement6rilor contabile aplicabile, situatii
financiare care se compun dln bilant 5i contul rezultatului exercitiului {art. 5 alin. (1)tian.28 alin. (6)din legea contabilit6lii}.

2. Pefsoanelejuridice f5f6 scop patrimontal depun un exemplar al situatiilorfinanciare anuale la unit6!ile teritoriale ale Ministerului Finanlelor in termen de
120 de zile de la incheierea exercitltllui financiar (an.36 alin. (l) lit. b)din legea contabilitEtii).

3. P€rsoanelejuridice f;r6 scop patrimonial care de la constituire nu au desf5Surat activitate depun o declaralie in acest sens, in termen de 60 de zile de la

incheierea exercitiului financiar, la un itAtile teritoriale ale MinisteruluiFinanlelor (an.36alin. (2) din legea contabili$Iii).
4. Exercitiul financiar al unei persoanejuridice care se lichideazd lncepe in ziua urmdtoare incheierii exerci$ ului financiar anterior Sise incheie ln ziua

precedentd dateicand incepe lichidarea. Perioada delichidare este considerate un exercitiu financiar distinct faIS de celprecedent, indiferent de durata sa (art.27

alin. (9) din legea contabili€tii).
5. Nedepuherea, potrivit legii contabilitdlii, a situatillorfinanciare anuale sau a declaraliei men!ionate la pct.3 de mai sus, dup; caz, constituie contraven!ie

(art.4l pct.8 tipct.2lit.9) din legea contabilit6lD ti se sanclioneaza cu amenda pre$zutd de lege.

ll. Precizdrileaate de intocmirea situatiilorfinanciare anuale de cdtre oersoanele iuridice fdr6 scop oatrimonial - Prevederi incidente din Otdinul ministrului
fin.r4elor publlc. nr.3.103/2017 pfivind aprobafea Reglementbrilor contabile pentru persoanelejuridice fdr; s(op patrimonial, cu modificdrile ti(omplet;file
ulterioare

6. Persoanele juridice f;rd scop patrimonial intoc mesc situali fi n anciafe anuale care cuprrno:
- bilant,
- contul rezultatulua exerciliului.
Situaliile finan(iare anuale sunt insolite de propunerea de distibuirea rezultatului exercitiului fin anciar sau de acopeire a pierderii (ontabile, plecum Side

celelalte documente prevezute de lege (pct. 80 alin. ( I ) ti (2) din Anexa nr. 1 la ordin).
T.Organizatiile patronale tislndicale, precum ti alte categorii de organ izalii f;rd scop patrimonialcare nu desfiSoard activitStieconomice, intocmesc situalii

financiare anuale simDlificate care cuorind:
- bilant prescuftat,
- contul prescurtat alrezultatului exercitiului (pct. 8l din Anexa nr. 1 laordin)-
8. Persoanelejtrridice f;r6 scop patrimonial de utilitate public5 intocmesc 5itudliile financiare anuale mentionate la pct.6 de mai sus indiferent d€ natura

activit6lii desf6turate (activit6!f;r5 scop patrimonlalsau adivit6li economice) (pct. 85 din Anexa nr- I laordln).
9. Pentru activitalle economice desf6jurate, potrivit legli, de dtre persoanelejuridice f;rA scop patrimonial, Reglement5rile contabile pentru persoanele

juridice fEr; lcop patrimonial se completeaz;, dupi caz, cu Reglementdrile contabile p vind situatiile linanciare anuale individuale ti situatiile financiare anuale
consolidate, aprobate prin Ordinul ministrului finantelor publi<e nr. l-802/2014 cu modificirile ti completirile ulterioare (art. 1 alin. (3) din ordin).

10. Situaliile financiare intocmite de persoanelejuridice firE scop patdmonial se semneaz; de persoanele in drept, precum Side c;tre adm in istratorul sau
persoana careare obligalia gestlon;rji entitdtii (pct. 338 alin. (2)din Anexa nr.l la ordin, respectiv art.28 alin. (13)din legea contabilitafii).

I I Situaliile financiare lntocmite de persoanelejuridice fdre saop patrimon ial vor fi insolite de raportul admin istratorilor, raportul auditorului finan ciarl
firmei de audit, respectiv raportul cenzorilor, dupd caz {pct.339 din Anexa nr. t la ordin).

12. Situatiile financiare lntocmlte de persoanelejuridice f6rd scop patrimon ial vor ll insotite de o declarale scris; de asumare a r;spunderii admin istratorului
pentru intocmirea situatiilorfinanciare anuale in conformitate cu Reglementirile contabile pentru persoanelejuridice f;r; scop patrimonial {pct.83 din Anexa nr.
I la ordin, resp€ctlv art.30din legea contabilitilii).

13.5ituatiile financiare intocmite de persoanelejuridice fare scop patrimon ial vor fi insotite de urmetoarele formulare:
- Repdrtirarea rezultatului exerciliului fi nanciar,
- Situalia activelor imobilizate pentru activitSlileGri scop patrimonial,
- Situatia activelor imobilizate pentru actlvltStile economice.
14. Pe durata delinerii statutului de utilitate publid, situatiile financiare anuale ale persoanelorjuridice f;rd scop patrimoniald€ utilitate public;, potrivit

legii, sunt supuse auditului statutar, care se efectueaze de cdtre auditori financiari sau firme de audit. autorizate in (ondilile legii(art.6 din ordin).

lll. Precizeri oenerale legate de formatul electron ic si depunerea sltua

15. Formatul electronic al situaliilor linanciare anuale intocmite de persoanelejuridice fSrd scop patrimonial5e obline prin foloiirea programuluide
asisten!5 elaborat de Ministerul Finanlelor, cu ajutorulcSruia segenereazd un fi$ier de tip PDFavand atatatun fiSier xmlgiun figiercu extensiazip. Fitierulcu
extensiazipva conline raportul administratorilor, laportul auditorului fi nanciar/firmei de audit, respediv raportul cenzorilor, dupd caz, propunerea de distribuke
a rezultatului exercitiului financiar sau de acoperire a pierderii contabile menl'onat; la pct.6, precum $ideclaratia de a5umare a r;spu nderii menlionat6 la pct.12,
scahate alb-negru, lizibil, ticu o rezolulie care $ permid incadrarea in limita a 9,5 MB a fi$ierului PDF la care este atatat fifierul zip. Fi$ierulzip atafat situatiilor
financiare anuale nu vacontine parolS.

.l6.Programuldeasistenldestepusladispoziliapersoanelorjuridicefdr;scoppatrimonialinmodgratuitdec6treunitStiletefitorialealeMinisterului
lilnolelpr.sau poate fi desc;rcat de pe s€ruerulde web al Manisterului Finantelor, de la adresa www.mfinante.ro.
'' ' 1y'. Persoanelejuridice fird scop patrimonialvor depune situaliile financiare anuale, insolite de inscrisurile mentionate la pct.6 ti 11 - 13,la registratura

unlt6tilor terltoriale ale Min isterului Flnanlelor sau la oficiile postale, prin 5crlsori.u valoare declaratd, sau numailn form6 electronlci, pe portalulwww.e-
guvernareio;.avend atatatd o semn;tur; electronice extinse.

18. Perioanelejuridice fira scop patrimonial care depun situatiile financiare anuale la registratura unit;Iilor teritoriale ale lvlinisterului Finanlelor sau la
ofciile po$talb, prin sciisoricu valoare declarate,le vor depune pe suportmagnetic, impreun; ru situaliile fnanciare listate cu ajutorul programuluide asistent;
elaborat de Ministelul Finantelor, insolite de lnscrisurile preyizute la pct.6 ti 1l - 13, semnate, potrivit legii.

l9.Corectarea de erori cuprinse in situagile financiare ;nuale se poate efectua in condiliile Proceduriide corectare a ero lor cuprinsein situatiile financiare
anuale $iraportirile contabile anuale depuse de operatorii economici $i persoanele jurid ice fdr; scop patrimonial, aprobat; prin Ordinul ministrului finan!elor
publice nr.450/2016 cu modific;rile ti compl€t;rile ulterioare.

Eroril€ contabile, a$a cum suntdefinite de reglement;rile contabile aplicabile, se corecteazd la data constadriilor, potrivit reglemen€rilor respective. Ca
u Imare, ln cazul corect;rii acestora nu poate fi depus un alt set de situatii financiare.an uale corectate.

20. Persoanele.iuridice f5r5 scop patrimonial vor completa codul privind activitatea desfSturata, potrivit Clasificirii activi€tilor din economia nalionala -
CAEN.

21. Formatul electronic al declaraliei menlionate la pct.3 se obtine prin folosirea programuluide asistenF elaboratde Ministerul Finantelor.
22. Declara$a previzu€ la pct. 3 se depune la registratura unitdlilorteritoriale ale Ministerului Finanlelor sau la oficiile pottale, prin scrisoricu valoare

declaraH, sau numaiin formd electronicS, pe poltalul wwue-guvernare.ro, avand atatatd o semnbture electronice e)dins6.



lv. Precizd referitoare la persoanele iuridice fEre scop patrimonlal care au ootat pentru un exercitiu flnahciar diferit de anul calendarisflc

23. Potrivit art. I alin. {2) - (4) din Ordinul ministrului finanlelor N.124t2o21 prlvind unele prevederi aplicabile persoanelor care opteaza pentru un exercitiu
financiar diferit de anul calendaristic, entit6tile care au optat pentru un exerciliu financiar diferit de anul calendaristi< au obligatia 5d intocmeascd li si depund
raportiri contabile anuale la 3l decembrie la unitbtlle teritoriale ale Ministerului Finanlelor, in conditiile prevdzute in anexa carjface parte integrante din ordin.
24' Raportdrile contabile anuale predzute b pct. 23 se depun la unitdtile te toriale ale Mihisterului Flnantelor in termen de 150 d; zlle de la incheierea anului
calendaristic.
25 Entitdlile previzute la pct. 23 intocmes< raportSri contabile anuale la 3l decembrie distinct de situaliile financiare anuale in<heiate la data aleas6 pentru
acestea, cu respectarea prevederilor Legti nr. 8211991, republicatE, <u modific6rile $i completdrile ultedoare.

U Precizdli refeitoare la persoanele luridice fSri scop oatrimonial care conduc contabllltatea in oartide simple - prevederi incldente din Otdtnul rr|inistrulul
finrl4elor publi<a nt' 3.1o3/2o17 privlnd aprobarea Reglementd lor contabile pentru persoanele ,uridice f5; scop patrimonial, cu modiltcdrile ti <omplet6rile
ultetioare
26 Persoanele iuridice fer, scop patrimonial care, potrivit legll, conduc coirtabilitatea tn partidd stmpld nu intocmesc situatii llnanctare anuale (art.2 alin. (3) din
ordin).


